

Uchwała Nr VI/26/2011

**Rady Gminy w Jeżewie
z dnia 29 marca 2011 roku**

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do podejmowania zobowiązań w zakresie inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez Radę Gminy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jed.tekst Dz.U. z 2001 r.Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175 poz.1457, Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218),

Uchwała się co następuje :

§ 1

Upoważnić Wójta Gminy do podpisania umowy w sprawie rozliczenia długoterminowego zadania inwestycyjnego pn: „Ujęcie wody: Dubielno, Ciemniki, Taszewko - budowa stacji uzdatniania wody wraz z rozprowadzeniem sieci,, do kwoty 1.300.000 zł.

§ 2

Zadanie inwestycyjne jest realizowane od roku 2010, rozliczenie wykonanej inwestycji nastąpi w latach 2010 – 2011. Z uwagi na brak umowy na dofinansowanie inwestycji ze środków Unii Europejskiej (PROW) na kwotę 1.300.000 zł, wystąpi zobowiązanie, które zostanie zapłacone w latach 2012 – 2013. Powstałe zobowiązanie z powyższej inwestycji zostanie sfinansowane z następujących źródeł:

- w roku 2012 – kwota 650.000 zł, środki własne gminy (podatku rolnego i podatku od nieruchomości).
- w roku 2013 – kwota 650.000 zł, środki własne gminy z (podatku rolnego i podatku od nieruchomości).

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

Marek Wiśniewski

Uzasadnienie

Przeprowadzono przetarg na drugostronnie wymienione zadanie inwestycyjne 25 października 2010 r., w którym wyłoniono wykonawcę „Firma Gutkowski - Gutkowski Jan, ul. 17 stycznia 92, 64-100 Leszno”. Całkowity koszt inwestycji to kwota 3.973.878,02 zł (po zmianie stawki VAT na 23 %). Gmina na powyższe zadanie zaciągnęła pożyczkę w kwocie 2.000.000 zł z WFOŚ i GW, zaangażowała środki własne oraz dofinansowanie ze środków PROW. Po otrzymaniu informacji w miesiącu grudniu 2010r., że nasz wniosek o dofinansowanie z PROW nie został pozytywnie zweryfikowany, byliśmy zmuszeni wystąpić w powyższej sprawie do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy, o wydanie jednoznacznej interpretacji przepisów tj: uprawomocnienia się decyzji na budowę, która była warunkiem przyznania dofinansowania. O ile Sąd Administracyjny rozpatrzy naszą skargę pozytywnie to zadanie zostanie rozliczone zgodnie z umową, ale gdy będzie to odpowiedź negatywna to będziemy zmuszeni wystąpić do wykonawcy o skredytowanie tj: rozłożenie na raty kwoty 1.300.000 zł., które Gmina spłaci w latach 2012 – 2013 .

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

Marek Wiśniewski